
8-12  METŲ VAIKAMS

Nuotrauka Pavadinimas Esama
kaina Kiekis Spec.

kaina Viso

TACTIC  Žodžių  BINGO žaidimas  (Lietuvių  kalba)

Prieš tave – raidžių pilna lentelė, tačiau tai bus lenktynės, kas
pirmasis sušuks BINGO! Sugalvok žodžius, atitinkančius kortelėse
esančias sąlygas ir prasidedančius tavo lentelėje esančiomis
raidėmis, kol nesibaigė skirtas laikas. Tačiau neskubėk – tai dar
ne viskas! Žaidime „Žodžių BINGO“ yra ir ypatingų kortelių,
kurios gali sujaukti tavo planus ir pasukti žaidimą netikėta
linkme...
DĖMESIO! Netinka vaikams iki 3 metų: yra smulkių detalių.
Pavojus užspringti!

Ši prekė pažymėta CE ženklu Gamintojas - TACTIC.

23.99
€ 1 € 0.00

€

BO Detektyvo  laboratorija

Ar gali mokslas padėti išaiškinti nusikaltimus? Tapk detektyvu ir
tirk nusikaltimus pasitelkdamas mokslą, rinkdamas įkalčius,
identifikuodamas pirštų atspaudus, analizuodamas DNR ir
nustatydamas įtariamuosius! bo. „Detektyvo laboratorija“ – tai
smagus, kūrybiškas ir lavinantis rinkinys, skatinantis norą
eksperimentuoti ir apjungiantis mokymąsi su smagia veikla.
DĖMESIO! Netinka vaikams iki 3 metų – yra smulkių detalių.
Pavojus užspringti! Rekomenduojama vaikams nuo 8 metų.
Naudoti prižiūrint suaugusiesiems. Rinkinyje yra aštrių kampų ir
kraštų. Rinkinyje yra balionų. Jaunesni kaip 8 metų vaikai gali
užspringti nepripūstais ar sprogusiais balionais. Nepripūstus
balionus laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Sprogusius
balionus nedelsiant išmeskite. Pagaminta iš natūralios gumos
latekso. Atlikdami eksperimentus, stebėkite, kad šalia nebūtų
gyvūnų. Spalvos ir turinys gali skirtis nuo pavaizduotų
paveikslėlyje. Informaciją išsaugokite ateičiai. Ši prekė pažymėta
CE ženklu Gamintojas - SCIENCE4YOU.

31.99
€ 1 € 0.00

€

https://lavi.lt/?post_type=product&p=35037
https://lavi.lt/?post_type=product&p=2224


Lavinantis  žaidimas  Žodžiai

Lavinantis stalo žaidimas „Žodžiai“ – tai žaidimas , kurį gali žaisti
tiek ikimokyklinukai, kuriems tai yra gera priemonė mokytis
skaityti ir rašyti, tiek mokyklinio amžiaus vaikai bei suaugusieji,
kurie gali iš pasirinktų raidžių kortelių dėlioti žodžius kaip
kryžiažodį. Žaidime yra 18 kortelių – pavyzdžių ir 132 raidžių
kortelės. Kortelės ir raidės pagamintos iš storo kartono! Žaidimas
rekomenduojamas 5-99 amžiaus žmonėms. Matmenys: raidžių
kortelė – 5 x 5 cm, pavyzdinė kortelė – 8,5 x 13 cm, dėžutės
dydis – 21 x 30 x 7 cm. Sertifikuota CE ženklu. Gamintojas UAB
Zuja, Lietuva. Įspėjimas! Dėl smulkių detalių netinka vaikams iki
3 metų. Uždusimo pavojus.  

26.99
€ 1 € 0.00

€

EASTCOLIGHT  Mikroskopas  1000/450/900

Su malonumu pristatome jums mikroskopų pasaulį. Mikroskopas
– tai instrumentas su lęšiais, kurių dėka net mažiausi dalykai gali
tapti matomi plika akimi. Aplink mus yra daugybė gyvų būtybių,
kurių mes tiesiog nematome, o mikroskopas leidžia jas be vargo
pamatyti. Mikroskopas išrastas prieš daugybę metų. Nuo tada
sparčiai keitėsi tiek jo išvaizda, tiek panaudojimo sritys. Mūsų
naujajame pažangių technologijų pasaulyje tam tikras
mikroskopo formas naudoja kiekvienas mokslas, pradedant nuo
fundamentalių biologijos studijų, baigiant aukštos kvalifikacijos
astrofizikos mokslais. Mikroskopas leidžia mums geriau suprasti
sudėtingas gyvų organizmų arba medžiagų formas, esančias
pasaulyje, kuriame gyvename. Šis rinkinys bus ne tik smagi
veikla ar hobis, bet ir atspirties taškas ir pirmoji gilesnė pažintis
su mokslo pasauliu. Smagių eksperimentų!!!  
Rinkinyje esančios baterijos skirtos tik prekės išbandymui. Prieš
naudodamiesi, šias baterijas pakeiskite naujomis.
DĖMESIO! Netinka vaikams iki 3 metų: yra smulkių detalių.
Pavojus užspringti!

Ši prekė pažymėta CE ženklu Gamintojas - EASTCOLIGHT

29.99
€ 1 € 0.00

€

TACTIC  Šachmatai  (metalinėje  dėžutėje)

Klasikinis stalo žaidimas dviems žaidėjams! Šiame žaidime reikia
geros taktikos, patikimos strategijos ir įžvalgumo. Tai vienas
populiariausių žaidimų visame pasaulyje. Ant žaidimo lentos
perstatinėkite savo šachmatų figūrėles ir stenkitės užspiesti
priešininką į kampą, paskelbdami jam šachą ir matą! Rinkinyje
yra: stilinga pakuotė, medinės figūrėlės ir žaidimo lenta.  
Įspėjimas! Netinka vaikams iki 3 metų - yra smulkių detalių.
Pavojus užspringti.

Ši prekė pažymėta CE ženklu Gamintojas - TACTIC
Instrukcija
14001_MANUAL_Chess_EST_LV_LT_RUS_FIN_SWE.pdf

29.99
€ 1 € 0.00

€

https://lavi.lt/produktas/lavinantis-zaidimas-zodziai/
https://lavi.lt/?post_type=product&p=55873
https://lavi.lt/?post_type=product&p=38355
https://www.xszaislai.lt/media/catalog/document/590/14001_MANUAL_Chess_EST_LV_LT_RUS_FIN_SWE.pdf


TACTIC  Žaidimas  „Motina  Žemė"  (Lietuvių  kalba)

Žaiskite ir sužinokite, kaip išsaugoti mūsų nuostabią planetą! Ar
žinote, kas yra tvarus vartojimas ir kaip sumažinti naštą Žemei?
O ar norėtumėte sužinoti, kaip padėti pažeidžiamoms gyvūnų
rūšims ir užkirsti kelią biologinės įvairovės nykimui? „Motina
Žemė“ – tai mokomasis stalo žaidimas, kupinas konkrečių idėjų,
kaip galime padėti savo planetai. Žaidimas taip pat leidžia giliau
pažvelgti ir suprasti su aplinkos problemomis susijusius
veiksnius, kuriems mes, kaip individualūs asmenys, galime turėti
tik labai ribotą įtaką. Motinos Žemės ištekliai yra gausūs, bet
riboti. Atėjo laikas atsidėkoti mūsų planetai ja tinkamai
pasirūpinant. Visi kartu ženkime žingsnį tvaresnės ir geresnės
ateities link! Atlikite Motinos Žemės duodamas užduotis ir visi
kartu atsakinėkite į keturių skirtingų kategorijų klausimus.
Teisingi atsakymai priartins prie planetos išsaugojimo, o
kiekviena klaida apsunkins jūsų misiją. Niekada nepamirškite,
kad vienintelis būdas apsaugoti Motiną Žemę – tai dirbti visiems
kartu!  
ĮSPĖJIMAS! PAVOJUS UŽSPRINGTI – smulkios detalės. Netinka
vaikams iki 3 metų.

Ši prekė pažymėta CE ženklu Gamintojas - TACTIC.

26.99
€ 1 € 0.00

€

Bendra  suma:  0.00  €

https://lavi.lt/?post_type=product&p=38317

